
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) 

Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

 
 

 
Prot.	
  digitale	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Roncoferraro,	
  	
  13	
  Luglio	
  2021	
  

All'Albo	
  di	
  Istituto	
  
	
  
	
  
OGGETTO:	
  Decreto	
  pubblicazione	
  graduatorie	
  provvisorie	
  di	
   circolo	
  e	
  d’istituto	
  A	
  T	
  A	
  di	
   terza	
   fascia	
  
per	
  il	
  triennio	
  scolastico	
  2021/2023	
  	
  	
  	
  	
  	
  

	
  
	
  

IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
	
  
VISTO	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  il	
  Decreto	
  Ministeriale	
  n.	
  50	
  del	
  3	
  marzo	
  2021,	
  
VISTA	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  la	
  nota	
  prot.	
  4304	
  del	
  12/07/2021	
  dell’	
  ufficio	
  IX	
  ambito	
  territoriale	
  	
  di	
  	
  Mantova	
  
	
  

DECRETA	
  
	
  

per	
  i	
  motivi	
  citati	
  in	
  premessa,	
  	
  
1. la	
  pubblicazione,	
  in	
  data	
  odierna,	
  delle	
  graduatorie	
  provvisorie	
  di	
  circolo	
  e	
  d’istituto	
  ATA	
  di	
  terza	
  

fascia	
  per	
  il	
  triennio	
  scolastico	
  2021/2023;	
  
2. la	
  pubblicazione	
  dell’elenco	
  del	
  personale	
  escluso	
  e	
  delle	
  domande	
  dichiarate	
  inammissibili,	
  con	
  

relativa	
  causale.	
  	
  	
  
Entro	
  10	
  giorni	
  dalla	
  data	
  di	
  pubblicazione	
  delle	
  graduatorie	
  provvisorie,	
  ai	
  sensi	
  dell'art.	
  8	
  del	
  DM	
  n.	
  
50	
   del	
   3	
   marzo	
   	
   2021,	
   avverso	
   l’esclusione	
   o	
   inammissibilità	
   della	
   domanda,	
   nonché	
   	
   avverso	
   le	
  
medesime	
   graduatorie,	
   è	
   ammesso	
   reclamo	
   al	
   dirigente	
   della	
   scuola	
   alla	
   quale	
   è	
   stata	
   presentata	
   la	
  
domanda	
   di	
   inserimento.	
   Nel	
   medesimo	
   termine	
   di	
   10	
   giorni	
   con	
   la	
   stessa	
   modalità	
   è	
   possibile	
  
richiedere	
  la	
  correzione	
  di	
  eventuali	
  errori	
  materiali.	
  
	
  

Il	
  Dirigente	
  Scolastico	
  

prof.ssa	
  Mariella	
  Difato	
  

	
  

Firmato	
  digitalmente	
  ai	
  sensi	
  del	
  Codice	
  	
  

dell’Amministrazione	
  digitale	
  e	
  norme	
  ad	
  esso	
  connesse	
  


		2021-07-13T09:49:17+0200




